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Pani 

Dorota Dutkowiak 

Kierownik 

                                                                           Miejskiego – Gminnego Ośrodka    

                                                                           Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. 

                                

 

 

WYSTĄPIENIE POKONTROLNE 

 

Na podstawie art. 28 pkt 2 ustawy z 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie                       

i administracji rządowej w województwie1 Wojewoda Wielkopolski przeprowadził             

w Miejsko - Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. kontrolę problemową 

w zakresie rozliczenia środków przekazanych w 2009 roku na pomoc finansową dla rodzin 

rolniczych poszkodowanych w wyniku wystąpienia suszy w 2008 r. W związku z tą 

kontrolą przekazuję Pani Kierownik niniejsze wystąpienie pokontrolne. 

W wyniku kontroli ustalono, że:  

 Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. otrzymał w 2009 

roku dotację celową z budżetu państwa w łącznej wysokości 2 000 zł z przeznaczeniem    

na pomoc dla rolników poszkodowanych w wyniku klęski suszy w 2008 r., zgodnie                       

z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 26 września 2008 r. w sprawie szczegółowych 

warunków realizacji programu pomocy dla rodzin rolniczych, w których gospodarstwach 

rolnych powstały szkody spowodowane przez suszę w 2008 roku.   

 Terminy załatwienia wniosków w sprawie przyznania pomocy rolnikom 

poszkodowanym w wyniku klęski suszy zostały przedłużone z uwagi na składane 

odwołania od decyzji wydanych przez Kierownika M-GOPS do Samorządowego 

Kolegium Odwoławczego w Lesznie a następnie skargi do Wojewódzkiego Sądu 
                                                           
1  Dz. U. z 2009 r. Nr 31, poz. 206  
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Administracyjnego w Poznaniu na decyzje wydane przez Samorządowe Kolegium 

Odwoławcze. 

 Zgodnie z wyrokami sądu Kierownik MGOPS w Borku Wlkp. wydał dwie decyzje 

przyznające jednorazową pomoc pieniężną dla rolników poszkodowanych w wyniku 

wystąpienia suszy w formie zasiłku celowego w łącznej wysokości 2 000 zł. 

 Dotacja celowa w wysokości 2 000 zł przeznaczona na pomoc finansową             

dla rolników poszkodowanych w wyniku wystąpienia suszy wpłynęła na konto Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. i została przekazana na konta 

bankowe wnioskodawców. 

W wyniku kontroli nie stwierdzono nieprawidłowości w zakresie rozliczenia 

środków przekazanych w 2009 roku na pomoc finansową dla rodzin rolniczych 

poszkodowanych w wyniku wystąpienia suszy w 2008 r.  

 

 WOJEWODA WIELKOPOLSKI 
 /-/  Piotr Florek 

 


